
   ※連弾、伴奏、アンサンブルなどグループで演奏される場合は、こちらも
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　※お申込みの個人情報はこの事業にのみ使用し、その他の目的には使用いたしません。

1

2

3

4

6

7

年

楽器

小学・中学

年

楽器

高校・大学

小学・中学

高校・大学

　※当日、ピアノ以外の楽器を演奏される方は、楽器名もお知らせください。

　※受付後の追加・変更はできません。

新日本造機ホール『グランドピアノ一般開放』演奏参加者名簿

　ご記入ください。　

　※学生の方は、学年をご記入ください。
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